競争入札等参加資格取り下げ申請書
　　　　　年　　　月　　　日

　　　　八　幡　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　下記のとおり、競争入札等参加資格の取り下げを申請します。
記

	該当するものに〇
	事由
	希望業種
	詳細業種
	事由発生日

	建設工事・測量等コンサルタント業務にかかる希望業種の取り下げ

	物品役務にかかる希望業種（詳細業種）の取り下げ

	参加資格の取り下げ（登録抹消）

	解散又は廃業

※申請は営業所長等の受任者名義で行うことはできません。